

Schou-Jensen Biler A/S
Nr. Lindvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 35 64 89 76

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

Ole Schou-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou-Jensen Biler A/S Nr. Lindvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 64 89 76 Stiftet: 24. januar 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Erik Romvig Schou Ole Schou-Jensen Lars Schou-Jensen
Direktion	Ole Schou-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	GLSJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automobilvirksomhed, herunder køb og salg af biler og reservedele og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er afhændet i årets løb.

Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller koncerntilskud.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	449.567	1.032.302
1 Personaleomkostninger	-696.121	-961.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.814	-80.745
Driftsresultat	-274.368	-9.893
Andre finansielle indtægter	2.719	8.499
Øvrige finansielle omkostninger	-70.880	-82.347
Resultat før skat	-342.529	-83.741
Skat af årets resultat	-160.622	17.204
Årets resultat	-503.151	-66.537
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-503.151	-66.537
Disponeret i alt	-503.151	-66.537

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	39.927
Materielle anlægsaktiver i alt	0	39.927
Anlægsaktiver i alt	0	39.927
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.191.407
Varebeholdninger i alt	0	3.191.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.306	155.628
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.511
Udskudte skatteaktiver	0	165.376
Tilgodehavende selskabsskat	4.754	22.118
Periodeafgrænsningsposter	0	72.389
Tilgodehavender i alt	27.060	418.022
Likvide beholdninger	25.564	21.053
Omsætningsaktiver i alt	52.624	3.630.482
Aktiver i alt	52.624	3.670.409

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-722.436	-219.285
Egenkapital i alt	<u>-222.436</u>	<u>280.715</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.587.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	667	102.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.158	369.405
Anden gæld	265.235	309.479
Periodeafgrænsningsposter	0	21.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.060</u>	<u>3.389.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>275.060</u>	<u>3.389.694</u>
Passiver i alt	<u>52.624</u>	<u>3.670.409</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	634.025	889.327
Pensioner	47.127	52.670
Andre omkostninger til social sikring	14.969	19.453
	696.121	961.450
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	405.303	405.303
Afgang i årets løb	-405.303	0
Kostpris 30. april 2020	0	405.303
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-203.569	-284.631
Årets afskrivninger	-27.814	-80.745
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	231.383	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	0	-365.376
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	0	39.927
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	2.511
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	2.511
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-219.285	-152.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-503.151</u>	<u>-66.537</u>
	<u>-722.436</u>	<u>-219.285</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 328 tkr. der ikke er indregnet under hensyntagen til den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor tredjemand på 400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ Holding ApS, CVR-nr. 20487909 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.